
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.         sēdes protokols Nr.11., 53.p.  

LĒMUMS Nr.328 
Par Aizkraukles novada 

 Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta 
 teritorijas plānojuma 6.0 redakcijas nodošanu 

 publiskajai apspriešanai un Vides pārskata apstiprināšanu 
 
 

Pamatojoties uz 2021.gada 16.decembra Aizkraukles novada pašvaldības domes sēdes 
lēmumu Nr.704, sēdes protokols Nr.22, “Par Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes 
pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma 5.0 redakcijas pilnveidošanu” 
un saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju atzinumiem, teritorijas plānojuma 5.0 redakcijā tika 
veikti precizējumi un labojumi. 

Ņemot vērā 22.10.2019. Vides pārraudzības valsts biroja atzinumu Nr.4-03/17 par “Pļaviņu 
novada teritorijas plānojuma 2019.-2030. gadam Vides pārskatu”, dokumentā ir veikti labojumi un 
precizēts nosaukums “Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta 
un Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma 6.0 redakcijas Vides pārskats” (turpmāk – Vides 
pārskats). Sabiedriskās apspriešanas laikā, kas notika no 2021.gada 23.augusta līdz 
2021.gada  22.septembrim, institūciju atzinumos netika izteikti iebildumi par Vides pārskatu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, nepieciešams apstiprināt Aizkraukles novada Pļaviņu 
pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma 6.0 
redakcijas Vides pārskatu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma 12. un 23.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 43.pantu, 14.10.2014. Ministru 
kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 87. un 88.2.punktu, “Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma” 21.pantu, 
Ministru kabineta 2004. gada 23. marta noteikumu Nr.157 “Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi 
stratēģiskais novērtējums” 28. un 29.punktu,  ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un 
tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.05.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par” 
(Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, 
Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, 
Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Didzis BĒRZIŅŠ, 
Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav Aizkraukles novada dome 
NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un 

Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma 6.0 redakcijas Vides pārskatu. 
2. Nodot Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un 

Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma 6.0 redakciju publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas laiku no 2022.gada 6.jūnija līdz 2022. gada 7.jūlijam, 
publicējot paziņojumu par publisko apspriešanu teritorijas attīstības plānošanas informācijas 
sistēmā (TAPIS),  Aizkraukles novada pašvaldības informatīvajā izdevumā un  pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.aizkraukle.lv. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Organizēt publiskās apspriešanas sanāksmi 2022.gada 15.jūnijā pl.18.00 Pļaviņu vidusskolā, 
Daugavas ielā 101, Pļaviņās, Aizkraukles novadā. 

5. Atbildīgā par lēmuma  izpildi Aizkraukles novada pašvaldības Attīstības nodaļas projektu 
vadītāja Olita ZNOTIŅA. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
 
 

                                
Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 
 
 


